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DISCLAIMER

This presentation has been prepared solely for information
purposes, as a supplement to information rendered public
elsewhere by GL events, to which readers are invited to
refer. This presentation is not intended to be and shall not
be construed as a solicitation or offer to buy or sell
securities or financial instruments. Furthermore, this
presentation does not take into account the specific
financial situation, objectives and needs of a given investor
which constitute essential criteria for any investment
decision, and as such under no circumstances shall it be
construed as providing investment advice. As such, this
presentation must not be considered by investors as a
substitute for exercising their own judgement. This
presentation may contain forward-looking information
that does not constitute estimates or earnings forecasts.
This information, that conveys expectations and objectives
based on the GL events' current assessments and
estimates, remains subject to numerous factors and
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uncertainties that could cause figures to materially differ
from those presented herein for forward-looking purposes.
As such, no guarantees can be given that the forward-
looking information provided in this document will be
realized.

The risks and uncertainties that could affect the occurrence
of this forward-looking data include those items described
in the documents filed by GL events with the Autorité des
Marchés Financiers (AMF), the French financial market
regulator, and available under the heading "Reports and
Publications" at the company's website (www.gl-
events.com). These include in particular the risk factors
described in the Chapter "Risk Factors" of the original
French version of the 2022 Universal Registration
Document (Document d’Enregistrement Universel) filed
with the AMF on 4 April 2023 (No. D.22-0228) GL events
disclaims any intent or obligation to publish modifications

or updates of the forward-looking information that may be
included in this document, even if modifications should be
made to certain assumptions on which this forward-
looking information has been based. The information
contained in this presentation as it relates to parties other
than GL events or derived from external sources, has not
been independently verified and no representation or
warranty expressed or implied is made as to, and no
reliance should be placed on the fairness, accuracy,
completeness or correctness of the information or
opinions contained herein. GL events or its executive
officers may not be held liable for any damages or losses
resulting from the use of this presentation or its contents.
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% H1 OPERATING

HIGHLIGHTS




STRONG BUSINESS MOMENTUM REMAINS ON TRACK

*  Strong revenue growth continues to validate the Group's business model
* Growth in the percentage of international revenue in the Group regional sales

mix: 44 %
*  Solid performance in France and the Americas
*  Resumption of operations in China

Breakdown of the regional sales mix

W France Europe HAmerca BAsa BEOther makets

H12022 H12023

6
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Quarterly change vs.
2022

59 % 12%

340 gl

Q1 Q2 Q1 Q2 Q1 Q2 Q1 Q2 Q1 Q2
2019 2019 2020 2020 2021 2021 2022 2022 2023 2023

Q1 & Q2 revenue - 2019-2022 (€m)



REVENUE: 690M,

STRONG GROWTH BY ALL 3 BUSINESS LINES

= Revenue growth: +32% compared with 2022 (+29%) LFL

Live: +22 %
Exhibitions: +97 %
Venues: +19 %
2,024 2,072
690 1,759

733
537

H1 2019 H1 2020 H1 2021 H1 2022 H1 2023

H1 2019 H1 2020 H1 2021 H1 2022 H1 2023

. Live Exhibitions  mmmmVenues ———Group Revenue Number Of events / Venues and Exh|b|t|ons

Revenue growth by division 2019-2023 (€m)
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GROWTH IN ALL AREAS OF ACTIVITY CONTRIBUTING TO
AN IMPROVEMENT IN PROFITABILITY

-60 30/06/2019 31/12/2019 30/06/2022 31/12/2022 30/06/2023

H1 2019 H1 2020 H1 2021 H1 2022 H1 2023 - : s
== ROCE: e £ TDA margin Current operating margin

EBITDA m— Current operating income
Growth in revenue accompanied by an improvement in the Group's key performance indicators (EBITDA
+€36m; +56%, Current Operating Income +€33m; +94%)

Improvement in EBITDA and Current Operating Income margins driven by favourable business and
geographical mix, though partially offset by rising costs (Live Europe)

Strong improvement in ROCE which reaches a record level of 8.6%
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LIVE - COMMERCIAL MOMENTUM

= Afirst half of high-stakes preparations for the next 6 to 18 months

UCl RUGBY
CYCLING WORLD WORLD

SANTIAGO

2023

PARAPANAM

RYDER
CUP

ROME ITALY

CHAMPIONSHIPS CUP

SCOTLAND FRANCE 2023

AN EXPO
2024 2025

OLYMPIC GAMES SR

Signage
Furniture Overlays
Overlays
Temporary
Temporary
installations structures &
Grandstands
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2 temporary
pavilions

Chateau de Versailles
Power
Overlays
United States Pavilion at
the Palais Brongniart, etc.



EXHIBITIONS - INCREASED STAKE IN.PREMIERE VISION

& CONTINUING STRONG.REBOUND

= Remaining shares of Premiére Vision shares purchased in Q1 2023:

«  Opportunity to buy the leading upstream fashion exhibition before the market fully rebounds
«  Greater independence

= Rebound in exhibition business confirmed

- Attendance in H1 2023 back up to or exceeding historical levels, with the exception of the fashion (France and
China) and building and decoration (China) sectors currently experiencing economic difficulties.

- Resumption of activity in China beginning in Q2 2023

«  Confirmation of the in-person exhibition model vs. digital approach SIRH/+FOOD
A WORLD OF CUISINE AND HOSPITALITY
2023 Change vs. previous edition . e
Exhibition Country No. of attendees No. of exhibitors  Change attendees  Change exhibitors PREMlEREVISIFgRg

H 0, [
Sirha . France 106,318 2,045 40% 2804 GLOBAL Of FASHION
Global Industrie France 33,570 1,880 72% 41% _—~ SOURCE
Premiére Vision February  France 27,546 1,246 58% 25% YOUR EVENT 0N YOUR SCREEN
Expomin Chile 34,842 875 81% 68%
CACLP China 32,406 1,303 72% 3%
Fashion Source Spring China 17,306 547 -18% -19% CA 4 l T p—

— ‘: AU
RS2 R 23 LR St !
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VENUES - MANAGING THE CHALLENGES

= Integration and business development of sites added in 2023

. Orléans
. Vitacura
. Parque Fisa

= Development of the Anhembi site:
e Start of renovation work
*  Building permit granted for the construction of the Sao Paulo Arena

*  Continued development of the site's real estate assets

= Continuing commercial actions to develop the network of venues in France and internationally
= Building permit obtained for the installation of photovoltaic shading systems at the Eurexpo Lyon site

= Managing energy costs
*  Plan for reducing energy consumption by 20% by the end of June 2023

*  Appropriate measures adopted to raise sales prices to reflect higher costs

Gel?f(\ BRINGING PEOPLE TOGETHER | 10



2 FINANCIAL

PERFORMANCES




LIVE: BUSINESS MOMENTUM

& PRESSURE ON MARGINS

Change vs.
Live (Em) H1 2021 H1 2022 H12023 . . . .
2022 = Continuing growth in business: +22%
Revenue 131 302 367 22%
EBITDA 1 2 34 16% . . . . .
EBITDA margin (%} 0.6% 9.7% 9.2% 04 = Decline in operating profitability
Currentoperating income -17 11 10 -13% ° Contraction Of margins in France
Current operating margin (%) -13.1% 37% 2 6% 11 (overlay, structures)
* Downturn in corporate business
* Mega events with low margins
* Rising fixed costs
= Margins expected to improve in H1
2023, driven largely by:
e adopting higher sales prices
- E - pHng nig P
o — p— * optimising fixed costs
m Revenue from mega-events I Revenue excluding mega events e Revenue — Live

0@1@(\ BRINGING PEOPLE TOGETHER | 12 Pre-IFRS 16 & IAS 29 data



EXHIBITIONS: POSITIVE BIENNIAL EFFECT

AND CONTINUING RECOVERY

e Change vs.

Exhibitions (€m) H1 2021 H1 2022 H1 2023

2022
Revenue 52 73 144 97%
EBITDA 18 9 33 259%
EBITDA margin 35.6% 12.7% 23.0% 104
Current operating income 18 8 33 318%
Current operating margin (%) 34.7% 10.9% 23.1% 12.2

= Revenue: +€71m

* Arecovery in Chinain Q2 2023, with a respectable performance by CACLP and Fashion Source and a rebound
still expected for CIEC real estate sector exhibitions

* Fashion industry exhibitions continue to rebound in France and China, and are now back up to 70% of pre-
COVID levels.

*  Good momentum by B2B exhibitions like SIRHA, Hyvolution, Be Positiv, CFIA, Global Industrie and Expomin

= Operating margin: €24m

* A significant improvement in profitability driven by the recovery in China, a favourable biennial effect,
successful B2B exhibitions and tighter controls over fixed costs.
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VENUES: STRONG GROWTH IN REVENUE AND EARNINGS

Change vs.

Venues (€m) H1 2021 H1 2022 H1 2023

2022
Revenue 27 150 179 19%
EBITDA -22 26 33 28%
EBITDA margin (%) -79.9% 17.0% 18.2% 1.2
Current operating income -29 16 25 56%
Current operating margin (%) -106.0% 10.4% 13.7% 3.2

= Revenue: +€29m

*  The first full six-month period since the COVID 19 crisis
* Growth in revenue driven in France by Lyon and Paris, and in international markets by Brazil and Hungary

= Growth in operating profitability: +€9m

* Strong revenue in Brazil (Sao Paulo Immigrantes, Rio de Janeiro) and a favourable biennial effect in France
(Eurexpo)
* Higher energy costs kept under control
* Containment of staff costs
BRINGING PEpRRETHSABIBNIS profitability imqﬂg'gﬁgst)lyGtQ?Agt%tdg{arenovation work at Anhembi (lost business)



CURRENT OPERATING INCOME: €67M (+94 %)

£m

Revenue

Purchases and external charges
Personnel et participation

Impots et taxes

Autres produits et charges opé.

EBITDA

EBITDA margin (%)

Amortisation, depreciation and provisions
Current operating income

Current operating margin %

Other non-current income and expenses

Operating profit

0@@(\ BRINGING PEOPLE TOGETHER | 15

30/06/2022

525
-336
-127

-7

9

64
12.2%
-29

35
6.6%

31

30/06/2023

690
-417
-165

-10

1

100

14.4%
-32

67
9.8%

64

Pre-IFRS 16 & IAS 29 data

= Qperating profitability up +3.2 points

*  Margin on variable costs up from H1 2022 (favourable
business and geographical mix)

*  Ratio of purchases and external charges to revenue: -3.7
points

e Payroll: increase contained by means of support measures
introduced for employees

. Fixed costs under control, +30% vs. H1 2022

*  Otherincome and expenses N-1: balance of aid payments

= Depreciation

*  Growth in the “Structures” business
*  Development of "Energy"-related activities

= Non-current expenses

*  Costs of external growth operations
*  Reorganisation expenses



NET INCOME ATTRIBUTABLE

TO SHAREHOLDERS: €32V (+88%)

Net financial income (expense): -€4m vs. H1 2022

€m 30/06/2022  30/06/2023 . .
/08/ — * Borrowing costs (+132 points vs. H1 2022, average rate
. ) 3.13 % vs. 1.81%): (+€7.2m)
Operating profit 31 64 L. i
] o * Optimisation for returns on cash: (+€5.6m)
Net financial income (expense) -6 -10 . . .
) * Decrease in foreign exchange income: (-€2.3m)
Profit [(loss) before tax 25 54
Corporate income tax -8 -14 .
) ) ) = Earnings before tax +116 % vs. H1 2022
Net profit / (loss) of consolidated companies 17 41
Income (loss) from e quity-accounted investees 0 0
Net profit / (loss) 17 s " 25 % tax rate impacted by COVID-relief measures in
Non-controlling interests 0 -9 Brazil
Net profit / (loss) attributable to Group shareholders 17 32
Earnings per share (€) 0.56 10= " Minority interests increased following the resumption

of business at Chinese entities and the biennial effect

= Net income attributable to shareholders: 4.6 % vs.
3.2%in H1 2022

® |ncreasing value for Group shareholders: 88 %

OV
o BRINGING PEOPLE TOGETHER | 16 Pre-IFRS 16 & |AS 29 data



% CHANGES. IN THE
BALANCE'SHEET

+ AND NET'DEBT

& E\
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BALANCE SHEET POSITION AT:30JUNE 2023

[ ill-
€m 31/12/2022 30/06/2023 GOOdWI”'. .
« Change in scope €30m (Locabri)
_ « Translation differences: -€12m (China)
Goodwill 806 825
PPE & intangible assets 364 398 " PPE& mtanglble assets
Rental equipment assets 131 155 + Buildings: €32m of which Sao Paulo (€16m)
Financial assets 81 85 e Other Venues & IT: +€5m
Deferred taxes 22 18 « Depr./Amort.: - €11m
Net source of funds (negative WCR) -260 -299 + Translation adjustments: €8m (Brazil)
Assets to be financed 1143 18« Capitalised rental equipment:
Equity 615 586 * Equipment renewal and development: €30m
Provisions for contingencies and 36 = + Change in scope €10m (Locabri)
expenses « Translation differences: €1m
Pre-IFRS 16 net debt 492 560
L « Depr./Amort.: -€17m
Total Financing 1,143 1,181

= Deferred tax assets: utilisation of tax losses carried
forward

= Shareholders’ equity:

+ Net profit (€41m) / Translation adjustments (€7m) /

©
Gl BRINGING PEOPLE TOGETHER | 18 Buyout of minority interests (€45m) / Dividends (€19m)



CHANGE IN NET DEBT: +€68M

(-€8M EXCLUDING ACQUISITIONS)

= Operating CF of €27m, in line with the CAPEX plan, including Anhembi, Live Division rental equipment, etc.
A

= Transition period for the RFR characterized

’- ‘ by the consumption of advances from

I
I
| 560

exhibitions in H1 2023 following strong
' \ cash flow generation at the end of 2022. At
492 59 :
the same time, net source of funds
— generated for the Venues & Live divisions
i = CAPEX outflows:
¢ * Live: €33m
. — * Venues: €23m
Impact of acquisitions e IT-€1m

= M&A: Locabri, Field & Lawn and PV
= Debt recovery Locabri
= Dividends: China (CACLP & ZZX)
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DEBT MATURITY & LIQUIDITY

Refinanced 2019 Euro PP
2016 Euro PP

676

l I I RCF & Euro PP renegotiated

‘ | . . June 22 December 22 June 23

Tyr. <2yrs. 2ws <3ys 3ys <dyws  4yws =Sys  Syws <6yrs  Byrs <7 ws 7 yrs <Byrs s Cash C = 1Undrawn credit lines  ==———Total Cash

B Bank Borrowing3 GL events Bank Loans Subsidiaries French State guaranteed loans mRCF m Eurc PP Recovery Bond

Short debt maturity period of 3.7 years after partially refinancing €70m of the 2023 bank borrowing costs, the EURO PP (€60m) and
the RCF (€150m)

Locabri's debts maintained
Cash position maintained at a high level (cash outflows in H2, reduction in gross debt)
Unused cash reserve of €60m

BRINGING PEOPLE TOGETHER | 20



SOURCES OF FUNDS AND FINANCIAL RATIOS

= Diversified and secure sources of financing

+  Debt held mainly by GL events

GL events bank «  Fixed rate or hedged debt > 65 %
borrowings

drawn
27%

= Financial ratios YoY

Calculation Calculation of financing
Balance sheet as contracts Contractual
presented (excluding the “recovery limit
(pre-IFRS 16) bond”)
Financial
leverage 2.7x 2.5x 3.5x
ratio

S22 BRINGING PEOPLE TOGETHER | 21 Gearing 96 % 87 % 120 %



FINANCIAL DEBT BACKED BY LONG-TERM ASSETS

IN THE FORM OF CONCESSIONS

= Concession agreements with operating terms sufficiently long to obtain a return of capital expenditures for
construction and renovation

= Percentage of debt represented by assets under held under concession agreements: 54%

= Short term maturity of the debt versus the length of concession agreements Venuesundermanagement & remaining contractual terms

Matmut Stadium 55 yrs.

Rio Centro 33 yrs.

Grand Hétel Mercure 33 yrs.

Arena de Rio 22 yrs.

Eurexpo (commercial lease) 22 yrs.

Salvador de Bahia 21 yrs.

Sao Paulo Immigrantes 20yrs.

. i Sao Paulo Anhembi 29 yrs.
Palais Brongniart 17 yrs.

270 ) e i 22 71 Ee Me tz Exhibition Center 13 yrs.

2 139 Santos 22 yrs.
o Great Hall Clermont Ferrand 26 yrs.

I :h Saint Etienne Exhibition Centre 26 yrs.

o = Reims Exhibition and Convention Center 25 yrs.
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®* ESG POLICY
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ESG POLICY - PROGRESS AND RESULTS (1/3)

. Group carbon assessment finalised and presented to all directors

. Special summer energy conservation plan

. Project to electrify vehicle fleet , investments for CNG powered HGVs -
progress on electric recharging stations

. Training: climate fresk (150 hours over H1 2023), Entreprise pour le
climat agreement, eco-driving

o Organisation of a mobility challenge - June 2023 - France

. Carbon assessment (scope 1, 2 & 3): vs. 2019
renewable electricity/revenue
photovoltaic panels installed or planned for in France
© Energy Contest Venues:
The VENUES division accounts for 84% of the Group's energy
consumption
vs.2019
vs.2019
%?5‘ BRINGING PEOPLE TOGETHER | 24 for venues in France



ESG POLICY - PROGRESS AND RESULTS (2/3)

KEY ACTIONS CARRIED OUT IN H1
Limit the use Of diSposables and MmMaximise Lifecycle and sustainability analysis underway for Overlay

activities, with investment plan

our CirCUIar energy performance c Campaign to raise awareness about waste sorting by means of

dynamic signage

¢ Limiting waste by eco-design and circular . Update of the eco organisations and recycling channels guide (e.g.
success with MUTO)
economy practices c Launch of the environmental innovation contest at the LIVE
Division
° Improving waste sorting and recovery c Extension of the "Waste Management Steering Committee" project

to circular economy performance

(@‘J Objectives MAIN RESULTS/KPI

- a 25% reduction in consumables Improvement in the waste
- improving sorting rates per site by 10% sorting rate

%20 BRINGING PEOPLE TOGETHER | 25



ESG POLICY - PROGRESS AND RESULTS (3/3)

KEY ACTIONS CARRIED OUT IN H1
PROMOTI NG DIVERSITY AN D REG |ONAL° Renewal of partnerships with AES/Les Canaux and Sport dans la Ville

Signature of an agreement with the GESAT network of sheltered work
DEVELOPMENT establishments
»  Developing GLO-CAL partnerships and initiatives *  2"class of graduates of the EUREKA programme
«  Systematic use of responsible purchasing and Social AtuvaliorainevallvERIvIslaniRUChasIngManager
d Solidarity E SSE . Continuing roll-out of anti-corruption training courses
cliel tell ] arity ConF)my ( ) practices ) ) . Organisation of Quality of Life and Working Conditions week
. Developing our ethical management and a diversity-

based entrepreneurial culture.

MAIN RESULTS/KPI
* Accident frequency rate: 14,5% (19.2% in 2019)
* Absenteeism rate: 3.43% (3.54% in 2019)
* +150 hours of CSR training (excluding safety and managerial development)
provided in France over the six-month period
* Gender parity:
*  41% women 59% men - Group 2022
*  40% of female employees occupied management positions
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GAIA/ETHIFINANCE 2022 RATINGS

Rating 2020 2021 2022 2021-2022 trend Benchmark

GOVERNANCE 60 64 64 = T

EMPLOYMENT 57 51 57 2 T GL Events
was awarded the EthiFinance 2023 certificate G

ENVIRONMENT 35 35 63 - T ?
Bronze Level

EXTERNAL STAKEHOLDERS 58 80 75 3 T for its ESG performance in 2022

Aggregate rating 52 55 60 E | T

GL events ratings

)
/

National Sector Revenue
ranking ranking category ranking
15/68 30/128

oM
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% H2 OUTLOOK
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KEY GROUP CHALLENGES:IN 2023

Managing inflation and margins Adding new Venues

@ Reducing gross debt @ Impact of the economic environment
4P Targeted M&A ﬁ Business recovery in China
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2023 GUIDANCE

= GL events raises its revenue guidance after a better-than-expected H1 performance with a target for
revenue growth of 8% in 2023, compared with 5% initially announced.

= Notwithstanding strong inflationary pressure, the Group confirms:

* An improved operating margin based on a better business and geographical mix,
* Operating cash flow of nearly €80m;

* A €70m reduction in the Group's gross debt.

= GL events increases its capital spending programme to support the Group's growth, with operating
CAPEX in excess of €100m for FY 2023
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UPCOMING EVENTS:

Q3 2023 REVENUE:
18 OCTOBER 2023

CONTACT:
& INFO.FINANCE@GL-EVENTS.COM
$ +33472315420



mailto:info.finance@gl-events.com

% APPENDICES
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TRANSITION FROM REPORTED

TO FULL IFRS ACCOUNTS PRESENTATION

IFRS 16 & IAS  30/06/2023

€m 30/06/2023 29 impact Full IFRS
Goodwill 825 3 827
PPE & intangible assets 398 0 399
IFRS 16 concessions and leases 0 499 499
Rental equipment assets 155 0 155
Financial assets 85 0 85
Deferred taxes 18 6 23
Net source of funds (negative WCR) -299 0 -299
Assets to be financed 1,181 508 1,689
Equity 586 -14 572
Provisions for contingencies and expenses 35 0 35
Pre-IFRS 16 net debt 560 0 560
IFRS 16 lease liabilities 0 522 522
Total Financing 1,181 508 1,689

oM
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CA Trimestriel

								Q1		Q2		Q3		Q4		Total

						2018		286		259		225		271		1,040

						2019		340		256		254		323		1,173

						2020		213		54		100		112		479

						2021		96		114		228		303		741

						2022		220		305		280		511		1,315

						2023		351		339						690



						Q1 2019		Q2 2019		Q1 2020		Q2 2020		Q1 2021		Q2 2021		Q1 2022		Q2 2022		Q1 2023 		Q2 2023

						340		256		213		54		96		114		220		305		351		339

																						59%		11%



																																						€m 		2018		2019		2020		2021		2022		2023

																																						January 		70		106		72		20		41		111

																																						February 		89		81		101		22		64		79

																																						March 		127		154		41		53		115		162

																																						April		89		80		20		32		76		105

																																						May		65		88		12		38		105		122

																																						June		106		87		21		43		122		112

																																						Total 		545		596		267		210		524		690

										2021		2022

										20		41

										22		64

										53		115

										32		76

										38		105

										43		122

										210		524





Q1 2019	Q2 2019	Q1 2020	Q2 2020	Q1 2021	Q2 2021	Q1 2022	Q2 2022	Q1 2023 	Q2 2023	340.27499999999998	255.60300000000001	213.25	53.575000000000003	96.275999999999996	113.54900000000001	220.1	304.5	351.053	339	





CA Pays

				€m 		S1 2019		S1 2020		S1 2021		H1 2022		H1 2023		H1 2022		H1 2023

				France 		319		130		91		313		388		60%		56%

				Europe		146		69		32		103		110		20%		16%

				Americas		36		15		7		38		62		7%		9%

				Asia		50		19		62		16		59		3%		9%

				Other markets 		44		34		18		56		71		11%		10%

				Consolidated revenue 		596		267		210		526		690		100%		100%



Breakdown of the regional sales mix



France 	

H1 2022	H1 2023	313.07400000000001	387.8	Europe	

H1 2022	H1 2023	103.048	110	Americas	

H1 2022	H1 2023	38.469000000000001	62.357999999999997	Asia	

H1 2022	H1 2023	15.565	58.889000000000003	Other markets 	

H1 2022	H1 2023	55.591000000000001	70.911000000000001	







Nbr events

								H1 2019		H1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023 

				June		No. of events (hosted/organised) Venues		1,978		714		526		1,711		2,016

						No. of events (organised by GLEX)		46		19		11		48		56

								2,024		733		537		1,759		2,072

														87%





H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023 	2024	733	537	1759	2072	





ROCE & TX ROC - EBITDA

						30/06/2019		31/12/2019		6/30/22		31/12/2022		30/06/2023

				ROCE: 		7.7%		8.1%		6.1%		6.8%		8.6%

				EBITDA margin		16.7%		15.8%		12.2%		12.8%		14.4%

				Current operating margin		11.7%		10.7%		6.6%		7.8%		9.8%



ROCE: 	

30/06/2019	31/12/2019	30/06/2022	31/12/2022	30/06/2023	7.6999999999999999E-2	8.1000000000000003E-2	6.0999999999999999E-2	6.8000000000000005E-2	8.5999999999999993E-2	EBITDA margin	

30/06/2019	31/12/2019	30/06/2022	31/12/2022	30/06/2023	0.1674839480564814	0.1577152600170503	0.12180132177731036	0.12775665399239544	0.14435582599876853	Current operating margin	

30/06/2019	31/12/2019	30/06/2022	31/12/2022	30/06/2023	0.11701388539264748	0.10742603802540711	6.6340414827688834E-2	7.8263514027218109E-2	9.7730450215509454E-2	







Métier SFAF



				 Live (€m)		H1 2019		H1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023				Change vs. 2022		Change vs. 2019

				Revenue		275		157		131		302		367				22%		33%

				EBITDA 		31		3		1		29		34				16%		8%

				EBITDA margin		11.4%		1.9%		0.6%		9.7%		9.2%				-0.4 		-2.2 

				Current operating income		12		-12		-17		11		10				-13%		-18%

				Current operating margin		4.3%		-7.3%		-13.1%		3.7%		2.6%				-1.1 		-1.6 



				Exhibitions (€m) 		H1 2019		H1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023				Change vs. 2022		Change vs. 2019

				Revenue		147		45		52		73		144				97%		-2%

				EBITDA 		33		-7		18		9		33				259%		1%

				EBITDA margin		22.2%		-16.2%		35.6%		12.7%		23.0%				10.4		0.8

				Current operating income		32		-9		18		8		33				318%		3%

				Current operating margin		22.0%		-18.9%		34.7%		10.9%		23.1%				12.2		1.1



				Venues (€m) 		H1 2019		H1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023				Change vs. 2022		Change vs. 2019

				Revenue		173		64		27		150		179				19%		3%

				EBITDA 		36		-17		-22		26		33				28%		-9%

				EBITDA margin		20.6%		-26.8%		-79.9%		17.0%		18.2%				1.2		-2.4 

				Current operating income		25		-27		-29		16		25				56%		-3%

				Current operating margin		14.7%		-41.4%		-106.0%		10.4%		13.7%				3.2		-1.0 



				Group (€m) pre-IFRS 16 & IAS 29 		H1 2019		H1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023				Change vs. 2022		Change vs. 2019

				Revenue		596		267		210		525		690				32%		16%

				EBITDA 		100		-22		-3		64		100				56%		-0%

				EBITDA margin		16.7%		-8.1%		-1.2%		12.2%		14.4%				2.3		-2.3 

				Current operating income		70		-47		-28		35		67				94%		-3%

				Current operating margin		11.7%		-17.5%		-13.3%		6.6%		9.8%				3.1		-1.9 





Live

						€m		S1 2019		S1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023

						Revenue from mega-events		- 0		26		12		35		51

						Revenue excluding mega events		275		132		119		267		316

						Revenue – Live 		275		157		131		302		367



Revenue from mega-events	

H1 2021	H1 2022	H1 2023	11.7	35.200000000000003	51.2	Revenue excluding mega events	

H1 2021	H1 2022	H1 2023	119.29700000000001	266.54599999999999	316.09399999999999	Revenue – Live 	H1 2021	H1 2022	H1 2023	130.99700000000001	301.74599999999998	367.29399999999998	







Graph S1 (2)

								€m 		H1 2019		H1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023

								Live		275		157		131		302		367				22%

								Exhibitions		147		45		52		73		144				97%

								Venues		173		64		27		150		179				19%

								Group revenue		596		267		210		525		690				32%









								€m 		H1 2019		H1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023

								Live		31		3		1		29		34				18%

								Exhibitions		33		-7		18		9		33				257%

								Venues		36		-17		-22		26		32				27%

								GROUP EBITDA		100		-22		-3		64		100				56%





								€m 		H1 2019		H1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023

								Live		12		-12		-17		11		10				-10%

								Exhibitions		32		-9		18		8		33				317%

								Venues		25		-27		-29		16		24				55%

								Group Current Operating Income		70		-47		-28		35		68				94%



								€m 		H1 2019		H1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023

								Live		11.4%		1.9%		0.6%		9.7%		9.3%

								Exhibitions		22.2%		-16.2%		35.6%		12.7%		22.9%

								Venues		20.6%		-26.8%		-79.9%		17.0%		18.1%

								EBITDA margin 		16.7%		-8.1%		-1.2%		12.2%		14.4%

								€m 		H1 2019		H1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023

								Live		4.3%		-7.3%		-13.1%		3.7%		2.7%

								Exhibitions		22.0%		-18.9%		34.7%		10.9%		23.1%

								Venues		14.7%		-41.4%		-106.0%		10.4%		13.6%

								Current Operating Income margin 		11.7%		-17.5%		-13.3%		6.6%		9.8%

																		-1.9%

										H1 2019		H1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023

								Revenue		596		267		210		525		690

								Change (%)		9%		-55%		-21%		150%		32%

										H1 2019		H1 2020		H1 2021		H1 2022		H1 2023

								EBITDA 		100		-22		-3		64		100

								Current operating income		70		-47		-28		35		68





Live	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	275.38600000000002	157.38200000000001	130.99700000000001	301.74599999999998	367.29399999999998	Exhibitions	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	147.124	44.984000000000002	51.658999999999999	72.759	143.6	Venues	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	173.36799999999999	64.459000000000003	27.17	150.24299999999999	179.15	Group revenue	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	595.87799999999993	266.82500000000005	209.82600000000002	524.74800000000005	690.04399999999998	













Live	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	31.4	3	0.8	29.154	34.274000000000001	Exhibitions	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	32.700000000000003	-7.3	18.399999999999999	9.2200000000000006	32.924999999999997	Venues	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	35.700000000000003	-17.3	-21.7	25.541	32.44	GROUP EBITDA	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	99.8	-21.6	-2.5	63.915000000000006	99.638999999999996	















Live	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	11.8	-11.5	-17.100000000000001	11.179	10.030000000000001	Exhibitions	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	32.4	-8.5	17.899999999999999	7.9489999999999998	33.187000000000005	Venues	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	25.4	-26.7	-28.8	15.683999999999999	24.338999999999999	Group Current Operating Income	



H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	69.599999999999994	-46.7	-28.000000000000004	34.811999999999998	67.556000000000012	















EBITDA 	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	99.8	-21.6	-2.5	63.915000000000006	99.638999999999996	Current operating income	

H1 2019	H1 2020	H1 2021	H1 2022	H1 2023	69.599999999999994	-46.7	-28.000000000000004	34.811999999999998	67.556000000000012	









Pôles Semestriel





		€m 				6/30/18		6/30/19		6/30/20		6/30/21		6/30/22		6/30/23						Change vs. N-1		Change vs. 2019				Change vs. N-1 LFL		Change vs. N-1 CC



		Live				284		275		157		131		302		367						22%		33%				18%		24%

		Exhibitions 				99		147		45		52		73		144						97%		-2%				97%		99%

		Venues				163		173		64		27		150		179						19%		3%				20%		19%



		Revenue 				545		596		267		210		525		690						32%		16%				29%		33%





		€m 				6/30/18		6/30/19		6/30/20		6/30/21		6/30/22		6/30/23						Change vs. N-1		Change vs. 2019				EBITDA margin 18		EBITDA margin 19		EBITDA margin 22		EBITDA margin 23



		Live				42		31		3		1		29		34						16%		8%				14.7%		11.4%		9.7%		9.2%

		Exhibitions 				14		33		-7		18		9		33						259%		1%				14.2%		22.2%		12.7%		23.0%

		Venues				25		36		-17		-22		26		33						28%		-9%				15.2%		20.6%		17.0%		18.2%



		EBITDA 				80		100		-22		-3		64		100						56%		-0%				14.8%		16.7%		12.2%		14.4%



		€m 				6/30/18		6/30/19		6/30/20		6/30/21		6/30/22		6/30/23						Change vs. N-1		Change vs. 2019				Current operating margin 18		Current operating margin 19		Current operating margin 22		Current operating margin 23



		Live				24		12		-12		-17		11		10						-13%		-18%				8.4%		4.3%		3.7%		2.6%

		Exhibitions 				13		32		-9		18		8		33						318%		3%				13.6%		22.0%		10.9%		23.1%

		Venues				16		25		-27		-29		16		25						56%		-3%				9.8%		14.7%		10.4%		13.7%



		Current operating income 				53		70		-47		-28		35		67						94%		-3%				9.7%		11.7%		6.6%		9.8%

						-27.4		-30.2		-25.1		-25.5		-29.1		-32.2														12%		6.6%		9.8%

						18.1		19.6		14.5		17.9		18.0		24.2

						0.6		0.3		1.2		0.5		1.3		-0.2

						8.7		10.3		9.4		7.1		9.9		8.1





																																										Live (€m) 				2018		2019		2020		2021		2022		2023				Change vs. 2022		Change vs. 2019



																																										Revenue				283.6		275.4		157.4		131.0		301.7		367.3				22%		33%

																																										EBITDA 				41.8		31.4		3.0		0.8		29.2		33.9				16%		8%

																																										Current operating income 				23.7		11.8		-11.5 		-17.1 		11.2		9.7				-13%		-18%



																																										EBITDA margin 				14.7%		11.4%		1.9%		0.6%		9.7%		9.2%				-0.4 		-2.2 

																																										Current operating margin				8.4%		4.3%		-7.3%		-13.1%		3.7%		2.6%				-1.1 		-1.6 



																																										Exhibitions (€m) 				2018		2019		2020		2021		2022		2023				Change vs. 2022		Change vs. 2019

																																										Revenue				98.7		147.1		45.0		51.7		72.8		143.6				97%		-2%

																																										EBITDA 				14.0		32.7		-7.3 		18.4		9.2		33.1				259%		1%

																																										Current operating income 				13.4		32.4		-8.5 		17.9		7.9		33.2				318%		3%



																																										EBITDA margin 				14.2%		22.2%		-16.2%		35.6%		12.7%		23.0%				10.4		0.8

																																										Current operating margin				13.6%		22.0%		-18.9%		34.7%		10.9%		23.1%				12.2		1.1



																																										Venues (€m) 				2018		2019		2020		2021		2022		2023				Change vs. 2022		Change vs. 2019

																																										Revenue				162.7		173.4		64.5		27.2		150.2		140.8				-6%		-19%

																																										EBITDA 				24.7		35.7		-17.3 		-21.7 		25.5		32.6				28%		-9%

																																										Current operating income 				16.0		25.4		-26.7 		-28.8 		15.7		24.5				56%		-3%



																																										EBITDA margin 				15.2%		20.6%		-26.8%		-79.9%		17.0%		23.2%				6.2		2.6

																																										Current operating margin				9.8%		14.7%		-41.4%		-106.0%		10.4%		17.4%				7.0		2.8



																																										(€m) 				2018		2019		2020		2021		2022		2023				Change vs. 2022		Change vs. 2019

																																										Revenue				545.0		595.9		266.8		209.8		524.7		651.7				24%		9%

																																										EBITDA				80.5		99.8		-21.6 		-2.5 		63.9		99.6				56%		-0%

																																										Current operating income				53.1		69.6		-46.7 		-28.0 		34.8		67.5				94%		-3%



																																										EBITDA margin 				14.8%		16.7%		-8.1%		-1.2%		12.2%		15.3%				3.1		-1.5 

																																										Current operating margin				9.7%		11.7%		-17.5%		-13.3%		6.6%		10.4%				3.7		-1.3 





Salons GLEX



												2023						Session précédente						Change vs. previous edition

				Exhibition 				Country 				No. of attendees		No. of exhibitors				Nb visiteurs		Nb exposants				Change attendees		Change exhibitors



				Sirha				France				106,318		2,045				76,163		1,598				40%		28%

				Global Industrie				France				33,570		1,880				19,556		1,333				72%		41%

				Première Vision February 				France				27,546		1,246				17,434		998				58%		25%

				Expomin				Chile				34,842		875				19,205		522				81%		68%

				CACLP				China 				32,406		1,303				18,879		1,262				72%		3%

				Fashion Source Spring				China 				17,306		547				21,120		672				-18%		-19%

				BFWE								27,066		530				51,326		1,146				-47%		-54%

				B&D								43,331		862				55,070		1,565				-21%		-45%

				CIDE								35,453		534				37,383		1,223				-5%		-56%





P&L 30 06 23



				€m				6/30/18				6/30/19				6/30/20				6/30/21				6/30/22				6/30/23						30/06/2021 (Full IFRS) 		30/06/2022 (Full IFRS) 		30/06/2023 (Full IFRS) 				IFRS 16 & IAS 29 impact 		30/06/2023 (Full IFRS) 



				Revenue 				545				596				267				210				525				690						209.8		523.9		690				0		690

				Purchases and external charges				-324				-338				-180				-137				-336				-417						-112.7		-309.0		-388				29		-388

				Personnel et participation 				-133				-148				-100				-86				-127				-165						-86.1		-126.6		-165				0		-165

				Impôts et taxes				-9				-10				-8				-6				-7				-10						-6.2		-7.2		-10				0		-10

				Autres produits et charges opé.				1				-1				-0				17				9				1						17.3		9.2		1				0		1

				EBITDA 				80				100				-22				-2				64				100						22.2		90.3		129				29		129

				EBITDA margin 				14.8%				16.8%				-8.1%				-1.2%				12.2%				14.4%						10.6%		17.2%		18.7%				4.2%		18.7%

				Amortisation, depreciation and provisions				-27				-30				-25				-26				-29				-32						-45.9		-50.5		-56				-23		-56

				Current operating income 				53				70				-47				-28				35				67						-23.7		39.8		73				6		73

				Current operating margin (%)				9.7%				11.7%				-17.5%				-13.3%				6.6%				9.8%						-11.3%		7.6%		10.6%				0.8%		10.6%

				Autres produits et charges non courants				-9				-2				1				-4				-4				-3						-3.5		-3.5		-3				0		-3

				Operating profit				44				68				-46				-32				31				64						-27.2		36.3		70				6		70

				Net financial income (expense)				-7				-6				-6				-7				-6				-10						-13.7		-14.2		-18				-8		-18

				Profit /(loss) before tax				37				62				-52				-39				25				54				116%		-40.9		22.1		52				-2		52

				Corporate income tax 				-11				-20				19				12				-8				-14						12.4		-6.8		-13				1		-13

				Net profit / (loss) of consolidated companies				26				42				-32				-27				17				41						-28.5		15.3		39				-2		39

				Income (loss) from equity-accounted investees				-0				-0				-0				-1				-0				0						-0.8		-0.5		0				-0		0

				Net profit 				26				42				-33				-28				17				41						-29.3		14.8		39				-2		39

				Non-controlling interests 				-11				-11				2				-2				-0				-9						-2.1		0.4		-9				0		-9

				Net profit / (loss) attributable to shareholders (Group share) 				16				31				-30				-30				17				32				4.6%		-31.4		15.2		30				-1		30



				Earnings per share (€)								1.02				-1.01				-1.00				0.56				1.05				88%		-1.05		0.51		1.01







				External charges / revenue				-59.5%				-56.7%				-67.5%				-65.4%				-64.1%				-60.4%

				Staff costs / revenue				-24.4%				-24.9%				-37.5%				-41.0%				-24.1%				-23.9%















Bilan





				€m 				12/31/19		12/31/20		12/31/21		12/31/22		6/30/23				31/12/2019
Full IFRS 		31/12/2020
Full IFRS 		31/12/2021
Full IFRS 		31/12/2022
Full IFRS 		30/06/2023
Full IFRS 				€m 				12/31/19		12/31/20		12/31/21		12/31/22		6/30/23				31/12/2019
Full IFRS 		31/12/2020
Full IFRS 		31/12/2021
Full IFRS 		31/12/2022
Full IFRS 		31/06/2023 
Full IFRS 



				Goodwill 				723		731		775		806		825				723		731		775		809		827				Share capital 				120		120		120		120		120				120		120		120		120		120

				PPE & intangible assets				405		337		348		364		398				405		337		348		364		399				Reserves and additional paid in capital				437		489		401		427		476				437		486		395		422		466

				IFRS 16 concessions and leases 																429		444		443		490		499				Translation adjustments 				-122		-205		-197		-182		-186				-122		-205		-197		-182		-185

				Rental equipment assets 				118		112		113		131		155				118		112		113		131		155				Net profit 				55		-74		18		57		32				52		-77		15		53		30

				Financial assets 				70		67		77		81		85				70		67		77		81		85				Shareholders' equity attributable to the Group 				490		329		342		422		442				487		323		333		413		431

				Deferred taxes				28		49		42		37		33				29		52		46		43		39				Non-controlling interests				79		72		195		193		143				78		71		192		190		140

				Non-current assets 				1,343		1,295		1,355		1,418		1,495				1,773		1,742		1,802		1,917		2,003				Equity				569		402		537		615		586				566		394		526		603		572

				Inventories & work in progress 				39		33		39		45		54				39		33		39		46		55				Provisions 				14		15		14		12		12				14		15		14		12		12

				Receivables 				169		129		197		217		228				169		129		197		217		228				Deferred taxes				15		11		12		15		15				15		11		12		15		15

				Other receivables 				167		141		159		197		209				167		141		159		197		209				Non-current borrowings				691		912		1058		867		868				691		912		1058		867		928

				Cash				412		365		629		626		577				412		365		629		626		577				IFRS 16 lease liabilities 				0		0										398		420		422		470		481

				Non-current assets 				786		667		1,023		1,084		1,068				786		667		1,023		1,085		1,069				Non-current liabilities				721		938		1,084		894		895				1,118		1,358		1,506		1,364		1,436

																																Provisions for contingencies and expenses 				18		12		20		24		23				18		12		20		24		23

				Total assets 				2,129		1,962		2,378		2,503		2,564				2,560		2,409		2,825		3,002		3,072				Current financial debt				201		133		137		251		269				201		133		137		251		209

																																IFRS 16 lease liabilities 																37		34		37		41		41

				Current assets				375		302		394		459		491				375		302		394		460		493				Trade payables 				621		477		601		719		791				621		477		601		719		791

				Current liabilities				621		477		601		719		791				621		477		601		719		791				Non-current liabilities				839		622		757		994		1,083				876		656		794		1,035		1,065



				Net source of funds (negative WCR)				246		174		206		260		299				246		174		206		259		299				Total equity and liabilities 				2,129		1,962		2,378		2,503		2,564				2,560		2,409		2,825		3,002		3,072



				€m 				12/31/19		12/31/20		12/31/21		12/31/22		6/30/23				31/12/2019
Full IFRS 		31/12/2020
Full IFRS 		31/12/2021
Full IFRS 		31/12/2022
Full IFRS 		30/06/2023
Full IFRS 



				Goodwill 				723		731		775		806		825				723		731		775		809		827

				PPE & intangible assets				405		337		348		364		398				405		337		348		364		399

				IFRS 16 concessions and leases 																429		444		443		490		499

				Rental equipment assets 				118		112		113		131		155				118		112		113		131		155

				Financial assets 				70		67		77		81		85				70		67		77		81		85

				Deferred taxes				12		38		30		22		18				14		40		34		28		23

				Net source of funds (negative WCR)				-246		-174		-206		-260		-299				-246		-174		-206		-260		-299

				Assets to be financed 				1,081		1,109		1,137		1,143		1,181				1,512		1,556		1,584		1,642		1,689



				Equity				569		402		537		615		586				566		394		526		603		572

				Provisions for contingencies and expenses 				32		27		34		36		35				32		27		34		36		35

				Pre-IFRS 16 net debt 				480		681		566		492		560				480		681		566		492		560

				IFRS 16 lease liabilities 				0		0		0								434		454		458		510		522

				Total Financing 				1,081		1,109		1,137		1,143		1,181				1,512		1,556		1,584		1,642		1,689

								0		-0		0		0		0				-0		0		0		-1		0



				€m 				6/30/23		IFRS 16 & IAS 29 impact 		30/06/2023 Full IFRS



				Goodwill 				825		3		827

				PPE & intangible assets				398		0		399

				IFRS 16 concessions and leases 				0		499		499

				Rental equipment assets				155		0		155

				Financial assets 				85		0		85

				Deferred taxes				18		6		23

				Net source of funds (negative WCR)				-299		0		-299

				Assets to be financed 				1,181		508		1,689



				Equity				586		-14		572

				Provisions for contingencies and expenses 				35		0		35

				Pre-IFRS 16 net debt 				560		0		560

				IFRS 16 lease liabilities 				0		522		522

				Total Financing 				1,181		508		1,689



























Bridge dette





		31/12/2018		-200				31/12/2021		566				31/12/2022		292				492						Locabri 		10

		Cash Flow net of income tax 		-89				Cash Flow net of income tax 		-53				Cash Flow net of income tax 		-79				-0						PV 		8.7

		Working capital		39				Working capital		-13				Working capital		-6										Jor		4

		CAPEX 		28				CAPEX 		23				CAPEX 		59												22.7

		M&A 		17				M&A		18				M&A 		63						8		PV

														Debt Recovery		13

		Financial investments 						Financial investments		10				Financial investments		3						8		Field

		Borrowing costs 		7				Borrowing costs		6				Borrowing costs		9						3		Jor 

		Dividends						Dividends		2				Dividends		3						20		Locabri

		Forex 		5				Forex		-6				Forex		2						3		CIEC

		Other		2				Other		-4				Other		2						14		Locabri debt

		30/06/2019		-191				30/06/2022		549				30/06/2023		360

																560

																200

				-22						-42						-27









































































































































Capital

										Shares 

								Polygone 		56.931%

								Sofina 		15.903%

								Le Grand Rey 		0.016%

								La Ferme d'Anna 		0.000%

								Olivier Ginon		0.021%

								Treasury shares		2.173%

								Free float 		24.956%

										100.000%







Shares 	

Polygone 	Sofina 	Le Grand Rey 	La Ferme d'Anna 	Olivier Ginon	Treasury shares	Free float 	0.56930999999999998	0.15903	1.6000000000000001E-4	0	2.1000000000000001E-4	2.1729999999999999E-2	0.24955999999999998	




TRANSITION FROM REPORTED

TO FULL IFRS ACCOUNTS PRESENTATION

IFRS 16 & IAS  30/06/2023

€m 30/06/2023

29 impact (full IFRS)
Revenue 690 -3 687
Purchases and external charges -417 32 -385
EBITDA 100 29 129
EBITDA margin (%) 14.4% 4.2% 18.7%
Amortisation, depreciation and provisions -32 -23 -56
Current operating income 67 6 73
Current operating margin % 9.8% 0.8% 10.6%
Other non-current income and expenses -3 0 -3
Operating profit 64 6 70
Netfinancial income (expense) -10 -8 -18
Profit /(loss) before tax 54 -2 52
Corporate income tax -14 1 -13
Net profit / (loss) of consolidated companies 41 -2 39
Income (loss) from equity-accounted investees 0 0 0
Net profit / (loss) 41 -2 39
Non-controlling interests -9 0 -9
Net profit / (loss) attributable to Group shareholders 32 -1 30
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BREAKDOWN OF CAPITAL AND

VOTING RIGHTS AT 30 JUNE 2023

Number of shares at 30/06/2023: 29,982,787

Treasury shares,
2.173%

LEl: 9695002PXZMQNBPY2P44

ISIN code: FRO0O00066672
Olivier Ginon, Ty

0.021%

SYMBOL: GLO

Le Grand Rey,
0.016%

Main index: CAC All shares

Market: COMPARTMENT B (mid-caps) (EURONEXT
PARIS)

Sofina, 15.903%

Eligibility for French Personal Equity Savings Plans
PEA/PEA-PME): Yes

The concert party comprised of Polygone, Sofina and Olivier Ginon(and the company
controlled by Olivier Ginon, Le Grand Rey) holds 72.87% of the share capital and 83.62% of
the net voting rights of GL events.

6
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A COMPREHENSIVE SERVICE OFFERING

COMBINING ASSETS AND-SKILLS

A digital services offering tailored for each division

GL EVENTS GL EVENTS GL EVENTS
LIVE EXHIBITIONS VENUES

€852m 2022 revenue €139m 2022 revenue €325m 2022 revenue

> 5,000

— 20 countries
employees

0 . . :

6% operating margin 13 % operating margin 11 A) operating margin m )
=0 wcr < O => NetSource of Funds < O => et source of funds '

5 /
Event engineering PCOs/PEOs Event venues 200 57 sites under
Standard assets, logistic Exhibitions & Fairs, (B2B Convention Centres, exhibitions management
bases: _ . and B2C) Exhibition Halls, Concert A €155m asset _
Europe, Asia, Africa, Halls and Reception

. portfolio of rental
mericas Areas... .
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